

**Ejldom ApS**  
H. C. Andersens Vej 27, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 41 76 73 91

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025

---

Kristian Fisker Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejldom ApS H. C. Andersens Vej 27 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 41 76 73 91
	Stiftet: 5. oktober 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Fisker Nielsen Benedichte Tia Bruun Rasmussen Lisbet Sørensen Fisker Nielsen Peter Fisker Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje ejendomme samt dermed beslægtet aktivitet.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 286.959 kr. mod 285.663 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139.935 kr. mod 140.946 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>286.959</b>	<b>285.663</b>
1 Personaleomkostninger	0	-4.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.710	-54.710
<b>Driftsresultat</b>	<b>232.249</b>	<b>226.953</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.544	-30.633
<b>Resultat før skat</b>	<b>195.705</b>	<b>196.320</b>
3 Skat af årets resultat	-55.770	-55.374
<b>Årets resultat</b>	<b>139.935</b>	<b>140.946</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	39.935	140.946
<b>Disponeret i alt</b>	<b>139.935</b>	<b>140.946</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	4.807.709	4.862.419
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.807.709</u>	<u>4.862.419</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.807.709</u></b>	<b><u>4.862.419</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	100.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	42.806	109.427
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>142.806</u></b>	<b><u>109.427</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.950.515</u></b>	<b><u>4.971.846</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.320.212	1.280.277
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.460.212</b>	<b>1.320.277</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til pengeinstitutter	3.253.438	3.360.062
6 Deposita	69.983	75.685
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.323.421	3.435.747
Kortfristet del af langfristet gæld	110.656	140.705
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.913	19.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	35.770	37.374
Anden gæld	43	10.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.882	215.822
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.490.303</b>	<b>3.651.569</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.950.515</b>	<b>4.971.846</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.139.331	0	1.179.331
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>140.946</u>	<u>0</u>	<u>140.946</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.280.277	0	1.320.277
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>39.935</u>	<u>100.000</u>	<u>139.935</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>1.320.212</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>1.460.212</u></b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>4.000</u>
	<b>0</b>	<b>4.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>36.544</u>	<u>30.633</u>
	<b>36.544</b>	<b>30.633</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>55.770</u>	<u>55.374</u>
	<b>55.770</b>	<b>55.374</b>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>5.035.665</u>	<u>5.035.665</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>5.035.665</b>	<b>5.035.665</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	<u>-173.246</u>	<u>-118.536</u>
Årets afskrivninger	<u>-54.710</u>	<u>-54.710</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-227.956</b>	<b>-173.246</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>4.807.709</b>	<b>4.862.419</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.364.094	3.500.767
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-110.656</u>	<u>-140.705</u>
	<b><u>3.253.438</u></b>	<b><u>3.360.062</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.876.604</u>	<u>3.005.661</u>
<b>6. Deposita</b>		
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>69.983</u></b>	<b><u>75.685</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.360 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.807 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Kristian Fisker Nielsen

Navn returneret af MitId: Kristian Fisker Nielsen  
Direktør  
På vegne af Ej1dom ApS  
ID: e18aa2ea-1e5f-4a1d-aa94-65ad20168a2d  
IP-adresse: 93.178.146.226:28183  
Dato for underskrift: 02-04-2025 11:15:52 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Benedichte Tia Bruun Rasmussen

Navn returneret af MitId: Benedichte Tia Bruun Rasmussen  
Direktør  
På vegne af Ej1dom ApS  
ID: 6700a558-c7cb-4e05-a4ce-ac51f488ab58  
IP-adresse: 87.61.102.52:47121  
Dato for underskrift: 03-04-2025 18:46:59 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Lisbet Sørensen Fisker Nielsen

Navn returneret af MitId: Lisbet Sørensen Fisker Nielsen  
Direktør  
På vegne af Ej1dom ApS  
ID: 62f1ace3-80b0-4b6f-8ebf-12e1571d1349  
IP-adresse: 85.203.206.10:60448  
Dato for underskrift: 05-04-2025 22:07:32 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Peter Fisker Nielsen

Navn returneret af MitId: Peter Fisker Nielsen  
Direktør  
På vegne af Ej1dom ApS  
ID: 9ba3a469-0222-407a-a1de-b1983a5d0331  
IP-adresse: 85.203.206.10:44663  
Dato for underskrift: 05-04-2025 22:02:29 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Tom Østergaard

Navn returneret af MitId: Tom Østergaard  
Revisor  
På vegne af Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8  
IP-adresse: 80.208.69.146:27314  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 05-04-2025 23:01:06 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Kristian Fisker Nielsen

Navn returneret af MitId: Kristian Fisker Nielsen  
Dirigent  
På vegne af Ej1dom ApS  
ID: e18aa2ea-1e5f-4a1d-aa94-65ad20168a2d  
IP-adresse: 87.61.102.52:36754  
Dato for underskrift: 06-04-2025 20:47:13 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 40c0aemksJ252461601